- 1 -

南京农业大学文件

校后发〔2020〕186 号

关于印发《南京农业大学 2020 年高校后勤

安全管理迎检工作方案》的通知

各学院、各单位：

  根据《省教育厅办公室关于开展全省高校后勤安全工作检查的

通知》（苏教办发函〔2020〕38号）及《江苏省高校后勤安全管理

检查评估标准（2020修订版）》（以下简称《标准》）要求，为完善

我校后勤安全管理长效机制，保证检查工作有序开展，经学校研

究，特制定《南京农业大学2020年高校后勤安全管理迎检工作方

案》，现予印发，请遵照执行。

 - 2 -

附件：南京农业大学2020年高校后勤安全管理迎检工作方案

南京农业大学

2020 年 9 月 16 日

  南京农业大学校长办公室                    2020 年 9 月 16 日印发